
Arthur Schlögelhofer

Zellerhofstraße 23

3293 Lunz am See

+43 664 73 86 05 98

http://www.oetscherlandcamping.at

info@oetscherlandcamping.at

Preise pro Nacht  2024                    Lunz am See, 01.01.2024

Erwachsene Person ab 15 J. € 10,00 + Nächtigungstaxe

Kinder bis 4,99 Jahre frei

Kinder von 5 - 15 Jahren €   6,00

Hund   an der Leine!!! €   3,00

Zelt bis 4 Personen €   5,00 ohne Strom

Familienzelt €   8,00 ohne Strom

Wohnwagen inkl. PKW am PP € 13,00 (inkl. E-Strom bis 10 A)

Wohnmobil/Fahrzeug mit Strom € 11,00 (inkl. E-Strom bis 10 A)

PKW €   2,00 am Parkplatz

Motorrad €   1,00

Hütte  Erdgeschoß pauschal € 25,00 exklusive Personengebühr!

Hütte  Dachgeschoß pauschal € 15,00 exklusive Personengebühr!

Hütte klein mit Garten f. 2 Pers. € 20,00 exklusive Personengebühr!

KEINE Haustiere in der Hütte!

Strom extra €   3,00 pauschal pro Tag (z.B. für Zelte)

Nächtigungstaxe NÖ ab 15 Jahren €   2,50

Wintercamping
Pauschale von 01.11.-30.03.                         Eur 400,00

+ Tagespreis der Personengebühr  bei Aufenthalt

+ Strom und ev. Gas nach Verbrauch

Ihre Familie Schlögelhofer

Wir wünschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt! 
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